
UCHWAŁA NR X/142/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany przebiegu dróg powiatowych w Kielcach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2019 r. póz. 511 ze zm.1') w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 2068 ze zm.2') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Zmienia się przebieg dróg powiatowych wymienionych w poniższej tabeli oraz przedstawiony w załącznikach
graficznych nr l - 5.

L.p.

1

2

3

4

5

Nazwa ulicy

Rynek

Kazimierza
Smolaka

Wikaryjska

Wiśniowa

Wrzosowa

Określenie początku ulicy

Duża

rondo Majora Ignacego
Skowrona

granica miasta

Marszałkowska

aleja Księdza Jerzego
Popiełuszki

Określenie końca ulicy

Bodzentyńska - Piotrkowska

północno-zachodnia granica
działki nr 288/2 obr. 0002

Prosta

południowa granica działki
nr 934/1 obr. 0006

rondo Czwartaków

Nr
załącznika

1

2

3

4

5

§2.

Traci moc uchwała Nr XXXVII/851/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. zmieniona
uchwałą Nr XXXIX/920/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 23 lipca 2009 r., w części dotyczącej
przebiegu ulic wymienionych w pozycjach: 73, 79, 96 i 97 załącznika.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. póz. 12, 317 i 1693

Id: A7B6EF3A-FOEA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
Kie,

y Miasta

Kamil Suchański

Id: A7B6EF3A-FOEA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



Bodzentyńska

Piotrkowska

R
yn

ek
Rynek

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/142/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

D
uż

a

W
a
rs

za
w

s
k
a

K
o
zi

a

Leśna

Świętego Leonarda

M
ał

a

Id: A7B6EF3A-F0EA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



Ż
o
łn

ie
rz

y 
W

yk
lę

ty
ch

Łódzka

Kazimierza Smolaka

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/142/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

gra
nica

 m
iasta

                rondo

Majora Ignacego Skowrona

Id: A7B6EF3A-F0EA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



Prochownia

W
ik

a
ry

js
k
a

W
ik

a
ry

js
k
a

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X/142/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

granica miasta

Sybiraków

Prosta

Id: A7B6EF3A-F0EA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



W
iśn

io
wa

Wiśniowa

W
iśniowa

Jesionowa

Jesionowa

M
a
rs

za
łk

o
w

sk
a

K
lo

no
w

a

Bukowa

K
lo

no
w

a

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr X/142/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: A7B6EF3A-F0EA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony



R
o
tm

istrza
 W

ito
ld

a
 P

ile
ckie

g
o

a
le

ja
 K

s
ię

d
za

 J
e
rz

e
g
o
 P

o
p
ie

łu
s
zk

i

Wrzosowa

Wrzosowa

     rondo 
Czwartaków

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/142/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: A7B6EF3A-F0EA-4E52-AD91-A704B8E97CF7. Uchwalony


